АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2020 № 21
с. Утевка

Об утверждении перечня объектов, расположенных  на территории  сельского поселения Утевка, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
На основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация сельского поселения Утевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень объектов, в  отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (приложение 1).

2. Разместить перечень объектов, согласно приложению 1 на официальном сайте администрации сельского поселения Утевка: http://утевка.рф   и на официальном сайте Российской Федерации для размещении информации о проведении торгов: http://torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

              Глава

сельского поселения Утевка
                                        А.Ф. Киселёв
Приложение  к постановлению

Администрации сельского поселения Утевка

от «04» февраля  2020 № 21
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

	№
	Наименование объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Местонахождение

	2
	Тепловые сети
	Реконструкция, ремонт
	Передача тепловой энергии
	Самарская область, Нефтегорский район, с. Утевка, участок протяженностью 310 м,  участок протяженностью 1876 м, участок протяженностью 1042 м.

PAGE